

# ROSELABS FINANCE LIMITED

**April 20, 2024**

To,  
BSE Limited  
Corporate Relationship Department  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai 400 001

**Scrip Code – 531324**

Dear Sir,

**Sub: Newspaper Advertisement- Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2024**

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of newspaper advertisement of the audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2024 as published in the following newspapers:

1. Financial Express
2. Mumbai Lakshadeep

This intimation is also being uploaded on the Company's website at [www.roselabsfinancelimited.in](http://www.roselabsfinancelimited.in)

Kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours truly,

**For Roselabs Finance Limited**

**Gunjan Taunk**  
**Company Secretary and Compliance Officer**  
**Membership No.: A23346**

**Encl: A/a**

# रोझलॅब्स फायनान्स लिमिटेड

सीआयएन : एल७०१००एमएच१९९५पीएलसी३१८३३३

नोंदणीकृत कार्यालय: ४१२, ४था मजला, १७जी वर्धमान चेंबर, कावसजी पटेल रोड, हार्निमन सर्कल, फोर्ट,  
मुंबई-४००००१. दुरध्वनी: +९१-२२-६१३३४४००३, फॅक्स: +९१-२२-२३०२४५५०,

वेबसाईट: [www.roselabsfinancelimited.in](http://www.roselabsfinancelimited.in) ई-मेल: [roselabsfinance@lodhagroup.com](mailto:roselabsfinance@lodhagroup.com)

३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु.लाखात)

तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष	
	३१.०३.२४ लेखापरिक्षित	३१.१२.२३ अलेखापरिक्षित	३१.०३.२३ लेखापरिक्षित	३१.०३.२४ लेखापरिक्षित	३१.०३.२३ लेखापरिक्षित
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	११६.८९	०.८९	८.०४	११७.७८	१५.०८
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्वी)	(०.३३)	(३.२४)	(१४.४९)	(१३.२०)	(५४.९३)
करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(०.३३)	(३.२४)	२४५.९२	(१३.२०)	२०६.२८
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(०.३३)	(३.२४)	२४५.९२	(१३.२०)	२०१.५९
कालावधीकरिता एकूण सर्वेकष उत्पन्न (कालावधीकरिता एकत्रित नफा/(तोटा) (करानंतर) व इतर सर्वेकष उत्पन्न (करानंतर))	(०.३३)	(३.२४)	२४५.९२	(१३.२०)	२०१.५९
समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रति)	१०००.००	१०००.००	१०००.००	१०००.००	१०००.००
राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून) मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षिततालिकेबद्दलकात दिल्याप्रमाणे				-१४४३.५९	-१४३०.३९
उत्पन्न प्रतिभाग (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही) मूळ व सौमिकृत	(०.००)	(०.०२)	२.४६	(०.१३)	२.०२

टीप:

- सेबी (लिस्टिंग ऑफिशियल अँड डिस्कलोजर रिकारमेट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ३३ नुसार स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर करण्यात आलेली वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपुर्ण नमुना बीएसई लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि कंपनीच्या [www.roselabsfinancelimited.in](http://www.roselabsfinancelimited.in) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- ३१ मार्च, २०२४ रोजी आणि ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताचे आकडे हे संपुर्ण वित्तीय वर्षासंदर्भात लेखापरिक्षित आकडे आणि संबंधित वित्तीय वर्षाच्या तृतीय तिमाहीपर्यंत पुनर्विलोकीत प्रकाशित वर्ष ते तारीख आकडे यादरम्यान ताळमेळ घालणारे आकडे आहेत.

संचालक मंडळाच्या वतीने व कारिता

रोझलॅब्स फायनान्स लिमिटेडकारिता

यही/-

संजयत रांगणेकर

अध्यक्ष

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १९ एप्रिल, २०२४

सीआयएन:०७१२८९९२

# ROSELABS FINANCE LIMITED

CIN : L70100MH1995PLC318333

Regd. Office: 412, Floor- 4, 17G , Vardhaman Chamber, Cawasji Patel Road, Horniman Circle, Fort, Mumbai - 400 001

Tel.: +91.22.61334400 Fax: +91.22.23024550

Website: www.roselabsfinancelimited.in E-mail: roselabsfinance@lodhagroup.com

## EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2024

(₹ in lakhs unless otherwise stated)

Sr. No.	Particulars	For the quarter ended			For the year ended	
		31-March-24 (Audited)	31-Dec-23 (Unaudited)	31-March-23 (Audited)	31-March-24 (Audited)	31-March-23 (Audited)
1	Total Income from Operations	116.89	0.89	8.04	117.78	15.08
2	Net Loss for the period before Tax (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(0.33)	(3.24)	(14.49)	(13.20)	(54.13)
3	Net Loss for the period before Tax (after Exceptional items and/or Extraordinary items)	(0.33)	(3.24)	245.92	(13.20)	206.28
4	Net Loss for the period after Tax (after Exceptional items and/or Extraordinary items)	(0.33)	(3.24)	245.92	(13.20)	201.59
5	<b>Total Comprehensive Income for the period [(Comprising Loss for the period / year (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]</b>	(0.33)	(3.24)	245.92	(13.20)	201.59
6	Equity share capital (Face Value of ₹ 10 each)	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet				-1,443.59	-1,430.39
8	Earnings Per Share (Face Value of ₹ 10 each) (Not annualised) Basic and Diluted	(0.00)	(0.03)	2.46	(0.13)	2.02

### NOTE

- The above is an extract of the detailed format of Financial Result filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of BSE Limited i.e. www.bseindia.com and of the Company i.e. www.roselabsfinancelimited.in.
- The figures for the quarter ended 31-March-24 and 31-March-23 represents the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the reviewed published year-to-date figures upto the third quarter of the relevant financial year.

For and on behalf of the Board  
For Roselabs Finance Limited  
Sd/-

Sanjyot Rangnekar  
Chairperson  
(DIN: 07128982)

Place : Mumbai

Date : 19-April-2024